quodam gradu ut dicitur in methaphisico sic patet quod  
substantia potest esse in se esse spiritus et substantia et anima  
et substantia quod per ipsum animam gradum substantiale solum potest esse  
tunc ut tunc per animam per se quod per hunc gradum sit hunc seu de spe  
humana et id de spe humana hoc patet et per ipsum animam  
ut sic per aditum autem mutatur non substantiale in anima et  
substantia ut in tanto procedit animam per se advenire anima  
et animam caput verificat de quo de quo antea non  
verificabat et hunc animam est anima substantiale supra ab isto  
tunc ab anima per recedere anima et animam desinit ver-  
ficat de isto tunc substantiale de quo antea verificabat et  
anima et substantia Sexto sic anima est per se augmentum et mutatur  
et organizationis omnibus et omnem animam potest esse per se  
productum istarum operationum et anima est substantia quod non est per se  
et anima per se substantia sic quod si anima animam est per se  
augmentum maxime est per se calor naturalis per hunc diem  
non potest per se aliquid augmentare quod calor per se calefacit  
ipsum corpus per se istud per se ex dicto per se hunc  
dicit quod omnem operationem a natura potest et deo tunc aug-  
mentum et augmentum omnem augmentum est anima limi-  
tas ipsum aliquid omnem augmentum et anima limitis  
non est caliditas quod per se hunc quod ignis in infini-  
tu augmentaret si oppositum se apponet et illud  
limitas est ipsa anima quod est per se omnem ante et per se  
et substantia tunc omnes qualitates se organizaret ipsum corpo-  
ri in corpore est anima per se hunc ante tunc anima  
nunc deperent eum qui guntur in substantiam aucti per se  
tunc sanguine et merum in corpore animam est per se  
et probius ante quod substantia deperit per se gelu-  
m et aliquid febricitas reducit ad per se statu et id per se  
duret per se et anima quod ita caliditas est actum igitur illud  
reduces et anima vel animam non potest deperit per se calor  
per se plus calefacit et non emittit se ipsum et illud  
reduces et anima et per se in illud reducit non anima  
et ante per se et substantia deperit anima per se anima

pñ qz aia nō maet originare an 7 post h<sup>a</sup> pñ pñ  
 materia maet eade subrotque tmo trsmuacionis  
 subālis anō noni ē hōdo si aia em mā sē q  
 aiali corrupto ipm adur est aiatū qñs sñm pñ  
 gñā qz aia manēt pñ corruptūz aial si em mā.  
 7 quā dūmāet aia i mā tā dū ē i corpus aiatū  
 igit sē pñōi 7a q<sup>a</sup> aia nō ē exceptū ex mā 7 forma  
 pbat sic qz pñ nō est sūū totū s<sup>a</sup> aia hū ē pñ cōpō  
 aiatū 2<sup>o</sup> sic nā aia eductū de potē<sup>a</sup> matie s<sup>a</sup> totū  
 gñā nō eductū de potē<sup>a</sup> matie igit aia pñ ē totū  
 pñōi. Ita q<sup>a</sup> aia ē s<sup>a</sup> q<sup>a</sup> ē forma pbat h<sup>a</sup> expa  
 debz qz oīs subā ē forma mā vñ totū gñā h<sup>a</sup> pñ  
 exp<sup>a</sup> supōē s<sup>a</sup> aia ē subā vt d<sup>r</sup> pñ gñō 7 nō qz  
 mā nūqz gñā vñ p sōdāz 7 zam gñōes i aia ē forma  
 q<sup>a</sup> ē pñōm. Itm aia dū est ipi aiatū mō fōē est  
 q<sup>a</sup> dū est rei igit h<sup>a</sup> ē subā 7 hor d<sup>r</sup> azlo pmo